服务热线: 400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目公开招标公告

2020年06月30日 16:31 来源:中国政府采购网【打印】【显示公告概要】

上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学委托,根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,现对复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目进行公开招标,欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称: 复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目

项目编号: HW2020061905

项目联系方式:

项目联系人: 吴佳

项目联系电话: 86-21-33312773×802

采购单位联系方式:

采购单位: 复旦大学

地址:上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式: 张老师, 联系电话: 86-21-65641327

代理机构联系方式:

代理机构: 上海银鑫建设咨询有限公司

代理机构联系人: 吴佳, 联系电话: 86-21-33312773×802

代理机构地址: 中国上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍:

复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目 采购公告

项目概况

复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目招标项目的潜在投标人应在上海市徐汇区零陵 路583号海洋石油大厦1216室获取招标文件,并于2020年7月21日9点30分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: HW2020061905 (招标编号: YX-FDCG-2020-004)

项目名称: 复旦大学江湾校区交叉二号楼学术研讨室家具采购项目

预算金额: 63万元, 超过采购预算的投标不予接受。

采购需求: 拟采购区域1(1F大会议室1): 折叠会议桌1(双人位)(28张)、折叠会议桌1(三人位)(4张)、折叠会议椅1(76张)、电动升降演讲台(1张); 区域2(1F大会议室2): 大会议桌2(1组)、会议副桌(2组)、主桌会议椅2(30张); 区域3(1F大会议室3): 大会桌3(1张)、主桌会议椅3(16张)、折叠会议椅4(带写字板)(16张); 区域4(2,4,6层讨论会议区1)(每间38人): 大会议桌4(3组)、大会议椅4(42张)、折叠会议椅4(带写字板)(72张); 区域5(1,3,5,7层讨论会议区2)(每间40人): 折叠会议桌5(双人位)(24组)、折叠会议桌5(三人位)(12组)、折叠会议椅5(84张)、折叠会议椅5(带写字板)(76张); 区域6(1F南区会议室): 会议桌6(1组)、会议椅6(30张); 区域7(1F南区讨论接待室): 沙发组合(1组)、长茶几组合(2张)、方茶几(2张)、茶水柜(1张)。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求,以采购文件"第四章项目招标需求"为准。

合同履行期限: 合同签订后 30 天内全部安装完成并验收合格。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:本项目不属于专门面向中小企业采购的项目。
- 3.本项目的特定资格要求:
- 3.1投标人具有独立的法人资格及相应的经营范围;
- 3.2投标人须为招标项目主要内容中桌类的专业制造商(生产商),本项目不接受纯货物代理商投标;
- 3.3采购活动前3年(2017年6月至今)内在经营活动中无重大违法记录:
- 3.4投标人未列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和"中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为名单:
- 3.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。

三、获取招标文件

时间: <u>2020年6月30日至2020年7月7日</u>,每天上午<u>9:30至11:30</u>,下午<u>13:30至16:30</u>(北京时间,法定节假日除外)

地点:上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

方式:携带1)法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件;2)企业营业执照或事业单位法人证书复印件(复印件加盖公章)进行现场报名确认及获取招标文件并按照招标文件要求参加采购活动。未在规定时间进行现场报名确认或所携带资料不全且不符合公告要求导致未能获取招标文件的报名将被拒绝。

售价: 工本费人民币800元, 售后不退

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2020年7月21日9点30分 (北京时间)

地点:上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1206会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

以上信息若有变更我们会通过"中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"和"复旦大学信息公开网(xxgk.fudan.edu.cn)"通知,请供应商关注。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 复旦大学

地址:上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式: 021-65641327 张老师

2.采购代理机构信息(如有)

名称: 上海银鑫建设咨询有限公司

地 址: 上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

联系方式: 021-33312773*802, 吴佳

3.项目联系方式

项目联系人: 吴佳

电 话: 021-33312773*802

二、投标人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定; 2.落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目不属于专门面向中小企业采购的项目。3.本项目的特定资格要求: 3.1投标人具有独立的法人资格及相应的经营范围; 3.2投标人须为招标项目主要内容中桌类的专业制造商(生产商),本项目不接受纯货物代理商投标; 3.3采购活动前3年(2017年6月至今)内在经营活动中无重大违法记录; 3.4投标人未列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和"中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为名单; 3.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。

三、招标文件的发售时间及地点等:

预算金额: 63.0 万元 (人民币)

时间: 2020年06月30日 16:30 至 2020年07月07日 16:30(双休日及法定节假日除外)

地点:上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

招标文件售价: ¥800.0 元, 本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式: 携带1)法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件; 2)企业营业执照或事业单位法人证书复印件(复印件加盖公章)进行现场报名确认及获取招标文件并按照招标文件要求参加采购活动。未在规定时间进行现场报名确认或所携带资料不全且不符合公告要求导致未能获取招标文件的报名将被拒绝。

四、投标截止时间: 2020年07月21日 09:30

五、开标时间: 2020年07月21日 09:30

六、开标地点:

上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1206会议室

七、其它补充事宜

以上信息若有变更我们会通过"中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"和"复旦大学信息公开网(xxgk.fudan.edu.cn)"通知,请供应商关注。

八、采购项目需要落实的政府采购政策:

政府采购主要政策

根据政府采购法,政府采购应当有助于实现国家的经济和社会发展政策目标,包括保护环境,扶持不发达地区和少数民族地区,促进中小企业发展等。对列入财政部、国家发展改革委发布的"节能产品政府采购清单"且属于应当强制采购的节能(包括节水)产品,按照规定实行强制采购。对于列入财政部、国家发展改革委发布的"节能产品政府采购清单"的非强制采购节能产品;列入财政部、环保总局发布的"环境标志产品政府采购清单"的环境标志产品;对于参与投标的中小企业以及经县级以上人民政府民政部门认定、获得福利企业证书的企业,按照国家和上海市的有关政策规定,评标时在同等条件下享受优先待遇,实行优先采购。

上述"节能产品政府采购清单"、"环境标志产品政府采购清单",在采购公告发布前已经过期的以及尚在公示期的均不得作为评标时的依据。

如果有国家或者上海市规定政府采购应当强制采购或优先采购的其他产品和服务,按照其规定实行强制采购或优先采购。

政府采购对于非专门面向中小企业采购,对小型和微型企业投标人产品的价格给予6%的扣除,用扣除后的价格参与评审。如果政府采购非专门面向中小企业采购且接受联合体投标,联合协议中约定小型或微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额30%以上的,给予联合体2%的价格扣除,用扣除后的价格参与评审。联合体各方均为小型或微型企业的,联合体视同为小型、微型企业。组成联合体的大中型企业或者其他自然人、法人或其他组织,与小型、微型企业之间不得存在投资关系。(本项目不接受联合体投标)

主办单位: 中华人民共和国财政部国库司 网站标识码: bm14000002 © 1999- 2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1